g) Não transferir a outrem, no todo ou em parte, o presente contrato, 

sem a prévia e expressa anuência da Prefeitura; 
h) Realizar os fornecimentos discriminados neste contrato. 

CLAUSULA QUARTA - PREÇO 

4.1- A despesa global com a execução deste contrato é de R$1.680,00 
(um mil e seiscentos e oitenta reais), valor diário de R$280,00 

(duzentos e oitenta reais), para 06 banheiros (valor unitário R$70,00) em 
04 dias de festa, disposições do processo de dispensa nº 023/2016. 

4.2 - O pagamento do serviço desta dispensa serão efetuados pelo Setor